

RASBUUSEN ApS

Vestermarksvej 2
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Anette Buus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RASBUUSEN ApS Vestermarksvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr: 26249449
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jytlander Bank Boulevarden 8 9000 Aalborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at ude personlig sparring og coaching, samt sælge udviklingsværktøjer til konsulentfirmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 45 t. kroner, hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedatoen til d.d. ikke intrådt forhold der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		176.878	
Bruttoresultat		176.878	
Distributionsomkostninger		-72.585	
Administrationsomkostninger		-48.966	
Andre driftsomkostninger		-91.489	
Resultat af ordinær primær drift		-36.162	
Andre finansielle indtægter		1.460	
Øvrige finansielle omkostninger		-11.037	
Ordinært resultat før skat		-45.739	
Årets resultat		-45.739	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
I alt		0	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.240	3.240
Materielle anlægsaktiver i alt		3.240	3.240
Anlægsaktiver i alt		3.240	3.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.312	135.625
Udsudte skatteaktiver		7.362	7.362
Tilgodehavender i alt		12.674	142.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.834	77.876
Værdipapirer og kapitalandele i alt		66.834	77.876
Likvide beholdninger		139.597	271.959
Omsætningsaktiver i alt		219.105	492.822
Aktiver i alt		222.345	496.062

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-99.223	-69.890
Egenkapital i alt		25.777	55.110
Skyldig selskabsskat		-13.447	31.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.015	409.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.568	440.952
Gældsforpligtelser i alt		196.568	440.952
Passiver i alt		222.345	496.062

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis